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Haber-Yorum 

Ağaçtan İnmek İçin Hayali Bir Zafer İlan Etmek 

 

Haber:  

ABD Başkanı Trump, 23/03/2026 tarihinde, “Savaş bence kazanıldı. Onların donanmaları 
yok, hava kuvvetleri yok veya hiçbir şeyleri yok” açıklamasında bulunarak İran'ın bir anlaşma 
yapmak istediğini belirtti. 11 Mart'ta Kentucky eyaletinde yaptığı konuşmada: “Biz kazandık... 
Her şey ilk saat içinde bitti, ama biz kazandık” diyerek İran'ın 58 savaş gemisini ve hava 
kuvvetlerini imha ettiğini iddia etti ve şöyle dedi: “İran Donanması artık yok, Hava Kuvvetleri 
ve hava savunma sistemleri de öyle... İranlılar ne pahasına olursa olsun bir anlaşma 
imzalamak istiyor... İran'daki tüm liderler gitti, kendisiyle konuşabileceğimiz kimse kalmadı 
ama uygun kişilerle görüşüyoruz... İranlıların nükleer silahlara sahip olmasına izin veremeyiz 
ve onlar da bunu kabul ettiler…  İran'ın hava ve deniz kuvvetlerini yok ettik; artık ne uçak 
savunma sistemleri, ne radarları, ne de komutanları kaldı... İran'da biz zafer kazandık ve 
onlar bizimle bir anlaşmaya varmak için can atıyorlar... İran'ın elinde artık çok az sayıda füze 
kaldı... İran'daki enerji santrallerini yok edebilirdik ama müzakereler sürerken bunu 
yapmaktan kaçındık... İran'ın başkentinin hava sahasında dilediğimiz gibi uçup dolaşıyor ve 
orada istediğimizi yapıyoruz.” (El Cezire) 

 

Yorum:  

İran'ın, Hürmüz Boğazı'ndan geçen hayati önem taşıyan deniz yolunu kapatarak küresel 
bir enerji krizi yarattığı bir zamanda Amerika İran'ı bu yolu açmaya zorlayamamakta ya da 
petrol tankerlerine güvence verilmiş olsa da onların boğazdan geçmesine ikna 
edememektedir... İşgalci Yahudi varlığındaki yerleşimciler İran füzelerinden korktukları için 
sığınaklarda uyuyup uyandıkları bir zamanda, Bahreyn’deki Beşinci Filo Komutanlığı gibi 
bölgedeki birçok Amerikan askeri üssünün hizmet dışı kaldığı bir zamanda, tüm takipçiler 
için Amerika'nın İran'a yönelik savaşındaki hedeflerine ulaşmada başarısız olduğu ve 
Amerika'nın beslemesi Yahudi varlığının ve topraklarında İran'a saldırı operasyonlar 
düzenlenen askeri üsleri barındıran kukla ajan ülkelerin ağır kayıplar verdiği açık bir hale 
geldiği bir zamanda... Evet böyle bir zamanda ve bu atmosferin altında Trump, kendisinin 
ve Netanyahu’nun tırmandığı ağaçtan onu indirecek hiç kimseyi bulamamıştır. Bu yüzden 
İran’a karşı zafer kazandığını iddia ederek ve tek taraflı sahte bir açıklama yaparak, İranlı 
liderlerin ne pahasına olursa olsun kendisiyle bir anlaşma yapmak istediğini öne sürerek, 
ağaçtan tek başına inmek zorunda kalmıştır. 

Net bir şekilde ortaya çıkan gerçek şu ki, İran’ın lider kadrosunda ve askeri ve sivil 
altyapısında büyük kayıplar yaşamasına rağmen, Amerika ve Yahudiler İran’la olan savaşta 
yenilgiye uğramışlardır. Çünkü İran liderleri, Amerika’nın kendilerine ölümden başka bir 
seçenek bırakmamasının ardından ölüm kalım savaşına girmişlerdir; bu nedenle İran ne 
kadar can, mal ve altyapı kaybına uğrarsa uğrasın, liderlerinin teslim olması düşünülemez. 

İran liderlerinin, kurnaz ve hain Amerika ile müzakere masasına geri dönmeyi kabul 
etmemeleri gerekir; zira Amerika, silahla başaramadığı zaferi, İran’ı müzakere masasına 
çekerek gerçekleştirecektir. Amerika İran'a üçüncü kez ihanet edene kadar onu gözetleyip 
durmaya devam edecektir. Bu nedenle Amerika ile herhangi bir iletişim kanalı açma ya da 
onun ajanları ve müttefiklerinden oluşan arabuluculara güvenme konusunda son derece 
dikkatli olmak gerekir. Peki bu nasihat, İmam Müslim, Buhari, İbn Mace ve Tirmizi’nin 
ülkesindeki bilinçli kulaklara ulaşacak mı? 
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